

Wohlenberg Invest ApS
Ulvedalen 1
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 54 87 61 14

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

1. maj 2020 til 30. april 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/09 2021

Dirigent:

W. Wohlenberg
Walther Wohlenberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 2.936.559 og status balancerer med kr. 12.098.434 med en egenkapital på kr. 10.032.760.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-38.769	-41
1 Andre personaleomkostninger	-100.000	0
DRIFTSRESULTAT	-138.769	-41
Andre finansielle indtægter	3.959.899	1.255
Andre finansielle omkostninger	-228.446	-505
RESULTAT FØR SKAT	3.592.684	709
Skat af årets resultat	-656.125	-5
ÅRETS RESULTAT	2.936.559	704
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overført resultat	2.880.059	649
DISPONERET I ALT	2.936.559	704

BALANCE PR. 30. APRIL 2021

AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.913.080	9.241
Finansielle anlægsaktiver	10.913.080	9.241
ANLÆGSAKTIVER	10.913.080	9.241
Andre tilgodehavender	27.497	62
Tilgodehavender	27.497	62
Likvide beholdninger	1.157.857	43
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.185.354	105
AKTIVER	12.098.434	9.346

BALANCE PR. 30. APRIL 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	9.776.260	6.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55
EGENKAPITAL	10.032.760	7.152
Gæld til pengeinstitut	994	932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	26
Selskabsskat	639.169	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.400.511	1.236
Kortfristede gældsforpligtelser	2.065.674	2.194
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.065.674	2.194
PASSIVER	12.098.434	9.346

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	100.000	0
Andre personaleomkostninger i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.913.080	0
	<u>10.913.080</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.366.126	0
	<u>3.366.126</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
For gæld til pengeinstitutter er afgivet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning for en bogført værdi på kr. 1.441.786.		